（大分県中小企業団体中央会）
株式会社日本政策投資銀行大分事務所　 宛
ＦＡＸ：０９７－５３８－３１７６
２月８日(月)経済講演会申込み
申込み締切：２月２日（火）必着
	御　社　名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

【ご出席者】
 ※ オンライン(Zoom)参加ご希望の方は、メールアドレスをお知らせ下さい。
参加方法などを事前にお知らせいたします。

	御　役　職
	ご　　芳　　名
	参加形式（◯をお付け下さい）

	会場　・　オンライン

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	会場　・　オンライン

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	会場　・　オンライン

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	会場　・　オンライン

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	会場　・　オンライン

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

（お問い合わせ：㈱日本政策投資銀行大分事務所　℡．097-535-1411）